
KADIKÖY BELEDİYESİ 24. ÇOCUK TİYATRO FESTİVALİ

TİYATRO
GÜZEL VE ÇİRKİN MÜZİKALİ
Altınok Çocuk Tiyatrosu
26 Haziran 21.00Özgürlük Parkı Açıkhava Sahnesi+3Yöneten: Murat AltınokOynayanlar: Murat Altınok, Ece Güner, Metehan Dönmez, Yunus Emre Alkın, AlminaPilancıoğlu, İrem İner, Hatice İrkinBu oyun, kimse için ön yargılı davranmamayı anlatırken; asıl güzelliğin, iyiliğin insanın içinde
olduğu mesajını veriyor. Sevginin ne denli güçlü olduğunu, insanın sevdikleri için hiçbir
fedakarlıktan kaçınmayacağının öyküsünü müzikal bir dille sahneye taşıyor.

LA LA LA FONTAİNE MÜZİKALİ
Tiyatro Mask
27 Haziran 21.00Özgürlük Parkı Açıkhava Sahnesi+3Yazan ve Yöneten: Aslı BayyiğitOynayanlar: Aslı Bayyiğit, Ceyda Yaşar, Güner Elmas, Güneş ArabulDünyaca ünlü La Fontaine masalları, şimdi müzikli ve interaktif bir sahne gösterisinedönüşüyor! Rengarenk kostümleri, canlı müzikleri ve eğlenceli şarkılarıyla sahnede çocuklaraunutulmaz bir deneyim yaşatıyor. Ağustos Böceği ile Karınca, Aslan ile Fare, Tavşan ileKaplumbağa masalları, hem eğlendiriyor hem de çalışkanlık, dostluk ve azim gibi değerleriçocuklara keyifle aktarıyor.

PİNOKYO IŞIKTAN ÇOCUK
Çizgi Kukla Tiyatrosu
28 Haziran 21.00Özgürlük Parkı Açıkhava Sahnesi+4Yazan ve Yöneten: Abdullah GünYaramaz, meraklı ve kendi yolunu bulmaya çalışan bir Pinokyo’nun hikâyesi…Hata yapan, kandırılan ama her defasında kalbinin sesini yeniden bulmayı öğrenen birPinokyo, alkışın ve eğlencenin her zaman gerçek mutluluk olmadığını keşfeder. Çünkü gerçekçocuk olmak uslu olmak değil, kendi kalbini dinleyebilmektir.



MASAL YOLUİstanbul Devlet Tiyatrosu29 Haziran 21.00Özgürlük Parkı Açıkhava Sahnesi+6Yöneten: Gökçe Kurt ElitezOynayanlar: Gökçe Kurt Elitez, Ali Ertekin, Doruk Ordu, Bahri ÇakırHayatta kötülük ve iyilik, aydınlık ve karanlık, korku ve cesaret iç içedir. Biri olmadandiğerinin anlamı yoktur. Masal yolunda da karşımıza çıkan devler, ejderhalar, cadılar, periler,prensler, prensesler, hayatın yansımasıdır. Derin bir uykudan uyanmak nasıl mümkün? Hastabir kalp nasıl iyileşir? Kahramanlarımız masalların sihriyle korkularını küçültüp kalplerinibüyütebilecekler mi? Onları seçimlerle dolu bir macera bekliyor… Yolun sonu aydınlık mı,karanlık mı?

BİZİM SAHNEDEN KISA KISA
HKÇKM Bizim Çocuklar Tiyatro Ekibi
30 Haziran 21.00Özgürlük Parkı Açıkhava Sahnesi+8Yöneten: Yahya Uluğ, Ece Zehra Kayıhan
Oynayanlar: Bizim Çocuklar Tiyatro Ekibi
Gençlerin enerjisi, yaratıcılığı ve sahneye bakışı tek bir gösteride buluşuyor. Bizim Çocuklar
Tiyatro Ekibi’nin hazırladığı “Bizim Sahneden Kısa Kısa” sizlerle... Farklı temalardan beslenen,
dinamik kısa oyunlardan oluşan bu özel gösteri; bazen güldüren, bazen düşündüren, bazen
de seyirciyi kendi hikâyesinin içine çeken bir yapıya sahip. Her biri ayrı bir dünya kuran
oyunlar, genç oyuncuların hayal gücü ve sahne üzerindeki özgün yorumlarıyla hayat buluyor.
“Bizim Sahneden Kısa Kısa”, hızlı temposu ve öykü çeşitliliğiyle seyirciye parçalı ama
bütünlüklü bir deneyim sunuyor. Günlük hayattan kesitler, absürt durumlar ve duygusal anlar
sahnede ardı ardına akarken izleyiciyi sürekli canlı ve merak içinde tutuyor.

EJDERHA KOCA AĞIZ
Hayalbaz Tiyatro01 Temmuz 21.00Özgürlük Parkı Açıkhava Sahnesi+3Yazan ve Yöneten: Mehmet ErbilOynayanlar: Mehmet Erbil, Evren GülsevenRessam Memo yeni bir resim çizmek için atölyesine geldiğinde en sevdiği resim fırçasınınortalıkta olmadığını fark eder ve fırçanın peşine düşer, meğer fırça ilk kez kaybolmuyordur.Fırça bu kez kaybolan suyun peşine düşmüştür, ipuçları onu Koca Ağız’a götürür, uzun biryoldan sonra Koca Ağız’ın şatosuna ulaşılır.Obje kuklaların ve canlı müziğin eşlik ettiği fantastik bir yolculuk, bu yolculuk çocuklara DaVinci’nin sırlarını aralayıp onlara ilham kaynağı olacaktır.



SU MUCİZESİTiyatro Çocuk02 Temmuz 21.00Özgürlük Parkı Açıkhava Sahnesi+3Yazan ve Yöneten: Şefika Yıldırım
Oynayanlar: Kardelen Zümrüt Gümüş, Bilal Ercik, Yavuz Yıldırım, Eda Tardu, Hür Alkan
"Su Mucizesi" oyunumuzda çocuklara didaktik olmayacak bir şekilde suyun önemini ve
tasarruflu bir şekilde kullanmanın gerekliliğini anlatmaya çalıştık.
Bunu ormanda yaşayan ve tüm orman canlılarını önemseyen Mühendis Kunduz ve
arkadaşlarıyla anlattık. Mühendis Kunduz'un bin bir emekle yaptığı barajdaki su kaybolur. Bu
suyun nereye gittiğini merak eden orman canlıları Kunduz Kiki, Panda Sau, Bayan Misk Faresi
ve Kaplumbağa Kırmızı Yanak heyecanlı bir maceraya başlarlar. Onlar da fark ederler ki su
sadece orman canlıları için değil dünya üzerindeki tüm canlılar için çok önemli.

AĞUSTOS BÖCEĞİ İLE KARINCA
İstanbul Çocuk Sanat
03 Temmuz 21.00Özgürlük Parkı Açıkhava Sahnesi+3
Yöneten: Tevfik Tunga
Oynayanlar: Metin Kurt, Özgül Çalışkan, Burcu Çalışkan, Başak Erdilli
Oyunumuz bu güne kadar yanlış anlaşılmış olan Ağustos Böceği’ni gerçek kimliğiyle, sanatçı
kimliğiyle anlatıyor. Ağustos Böceği aslında bir müzisyen, bir sanatçıdır. Yine oyunumuzda
Karınca’nın durmaksızın çalıştığı için biraz dinlenmeye ve sosyalleşmeye ihtiyacı olduğu
anlatılıyor.
Ağustos Böceği ile Karınca’nın tatlı çekişmesi komik bir dille anlatılmaktadır.

GLUK! GLUK!
Tiyatro Lir05 Temmuz 21.00Özgürlük Parkı Açıkhava Sahnesi+4
Özgür sularda ünlü olma hayallerinin peşinde giderken, kendini bir anda yunus gösteri
merkezinde tutsak bulan genç bir yunusun öyküsü…
İçinde balıkların, deniz kaplumbağalarının ve köpek balıklarının olduğu, dostluğun ve
özgürlüğün anlamını en keyifli haliyle çocuklara anlatan bu güzel oyunu kaçırmayın!

MAHŞER-İ CÜMBÜŞ ÇOCUK
Hayalhane Tiyatro Gösteri Sanatları



06 Temmuz 21.00Özgürlük Parkı Açıkhava Sahnesi+6
Oynayanlar: Güray Özcan, Zafer Keskin, İnanç Bükülen, Berkin Bilal, Sibel Taş, Ebru AyturanOyun, ekibin iki takıma ayrılması ile başlar. Bu takımlar karşılıklı olarak seyirciden alınanyönelimlerle şekillenen doğaçlama oyunlar oynarlar. Seyircinin alkışlarına göre oyunlarınhangi takımlar tarafından kazandığı belirlenir. Oynanan dört oyun sonrası, son bir oyun, tümoyuncuların bir araya gelerek yine seyirciden alınan yönelimlerle oynanmasıyla sona erer.

BREMEN MIZIKACILARITiyatro Alkış07 Temmuz 21.00Özgürlük Parkı Açıkhava Sahnesi+4
Yazan ve Yöneten: Oktay ŞenolOynayanlar: Burcu Şenol, Cansu Özkan Avcı, Kerem Keskin, İrem Sövütcü, Evren Özelçi, HarunÖzüağYıllarca taş değirmende çalışan Miço, yaşlandığı için sahibinin onu kovmasıyla yollara düşer.Yolda aynı kaderi paylaşan dostlar edinir; gitar çalmak isteyen bekçi köpeği Papi, kırıp dökenama kalbi müzikle atan kedi Edi ve artık ötemeyen, flüt çalmaya çalışan horoz Baron. Dördü,hayallerinin peşinde Bremen Mızıkacıları olmak için yola çıkarlar.

MEVSİMLER ORMANINeşeli Çocuk Tiyatrosu08 Temmuz 21.00Özgürlük Parkı Açıkhava Sahnesi+4
Yöneten: Aykut Akdere, Melih PamukçuOynayanlar: Dilan Akbulut, Ezgi BayramoğluDeniz, anneannesinin eskiden yemyeşil olan bahçesinin eskisi gibi olmadığını görür. Bahçeyiyeniden eski günlerine döndürmek isteyen Deniz, anneannesinin verdiği haritayla MevsimlerOrmanı’nda fantastik bir yolculuğa çıkar. Burada mevsimlerle tanışır ama her birinin bir derdivardır. Deniz, sevgisi ve cesaretiyle onlara yardımcı olurken; doğanın ne kadar hassas vedeğerli olduğunu öğrenir.

DON KİŞOTOyun Alanı09 Temmuz 21.00Özgürlük Parkı Açıkhava Sahnesi+3
Yazan: Miguel De Cervantes
Yöneten: Uğurcan Güngör



Oynayanlar: Afra Örs, Erkin Acır, Türker Varol, Saliha Bozkurt, Yiğit Rauf YıldızBaş kahramanımız Sinyor Kesseda, okuduğu kitaplardan etkilenip hayal dünyasına kapılarakkendisini “Don Kişot” adlı bir gezgin şövalye olarak ilan etmiştir. Amacı kötülere karşısavaşarak dünyaya iyiliği, adaleti ve dürüstlüğü getirmektir. Bu yolculukta ona arkadaşlıkedecek olan iyi yürekli Sancho Panza’yı yaveri olarak yanına alır. Don Kişot atı Rosinant ileSancho Panza ise isimsiz eşeğiyle maceralara atılırlar.

SİHİRLİ KÜTÜPHANEPiyes Adamı10 Temmuz 21.00Özgürlük Parkı Açıkhava Sahnesi+4Yazan: Ali Rıza BoraYöneten: Ali Rıza Bora, Büşra BulutOynayanlar: Atakan İlbey Gür, Ceren Durmuş, Ergül Can, Şeyma Yıldız, Özlem KaynarcaYağmurdan kaçıp kütüphaneye sığınan Leyla kendisini hiç bilmediği büyülü bir dünyanıniçinde bulmuştur. Rafların koruyucusu Pedya ve kütüphane müdürü Bay Enkiklios’lakarşılaşır. Kütüphaneden kitaplar teker teker eksilmeye başladığında, korkusuz kahramanLeyla, onları tekrar kütüphaneye kazandırmak için zorlu ama rengarenk bir serüvenin içinedalar. İçindeki merak onu türlü maceralara sürükler.

GÖSTERİ
THE ILLUSİONİST - ENVER ERTAŞ
Nox Sahne Ve Yapım04 Temmuz 21.00Özgürlük Parkı Açıkhava Sahnesi+5İllüzyonist Enver Ertaş’ın bu yeni gösterisi, sadece bir illüzyon gösterisi değil; ailecepaylaşacağınız unutulmaz bir anı. Çocuklar için masalsı, yetişkinler için hem eğlenceli hemduygusal bir deneyim sunuyor. Eğer çocuğunuzla birlikte eğlenceli, yüksek tempolu veunutulmaz bir etkinlik arıyorsanız The Illusionist tam da o sihirli anı yaratıyor!


